



Filter-online & Nordic Filtration ApS

Glasvænget 6, 5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 39 21 62 80

Årsrapport for perioden

1. juni 2023 til 31. maj 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024

Per Gertsen Johnsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

5

Balance 31. maj

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Filter-online & Nordic Filtration ApS Glasvænget 6 5492 Vissenbjerg CVR-nr.: 39 21 62 80 Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024 Hjemsted: Assens
Direktion	Per Gertsen Johnsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel indenfor filtreringsanlæg til især vand- og væskefiltrering samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 9.458, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på kr. 309.316.

Set i lyset af den udvikling selskabet har gennemgået i regnskabsåret, hvor selskabet har investeret i et nyt erhvervs-kundeområde mv., vurderer ledelsen, at resultatet i sin helhed er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	t.kr.
Bruttofortjeneste		1.716.601	771
Personaleomkostninger	1	-1.572.676	-1.124
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		143.925	-353
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-64.682	-51
Resultat før finansielle poster		79.243	-404
Finansielle omkostninger		-65.370	-17
Resultat før skat		13.873	-421
Skat af årets resultat	2	-4.415	90
Årets resultat		9.458	-331
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.458	-331
		9.458	-331

Balance 31. maj

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		100.000	150
Immaterielle anlægsaktiver	3	100.000	150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	266.252	0
Indretning af lejede lokaler	4	38.705	49
Materielle anlægsaktiver		304.957	49
Deposita	5	21.000	23
Finansielle anlægsaktiver		21.000	23
Anlægsaktiver i alt		425.957	222
Færdigvarer og handelsvarer		1.088.312	778
Forudbetaling for varer		28.979	72
Varebeholdninger		1.117.291	850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.734.935	114
Andre tilgodehavender		113.399	700
Udskudt skatteaktiv		100.200	106
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.285	0
Tilgodehavender		1.949.819	920
Likvide beholdninger		21.720	7
Omsætningsaktiver i alt		3.088.830	1.777
Aktiver i alt		3.514.787	1.999

Balance 31. maj

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		259.316	249
Egenkapital		309.316	299
Banker		1.369.932	612
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.917	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.190.536	679
Gæld til tilknyttede virksomheder		233.778	197
Gæld til Kapitalinteresser		1.200	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		596	0
Anden gæld		402.512	203
Kortfristede gældsforpligtelser		3.205.471	1.700
Gældsforpligtelser i alt		3.205.471	1.700
Passiver i alt		3.514.787	1.999
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juni	50.000	249.858	299.858
Årets resultat	0	9.458	9.458
Egenkapital 31. maj	50.000	259.316	309.316

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>	Indretning af le- jede lokaler <u>kr.</u>
Kostpris 1. juni	0	50.121
Tilgang i årets løb	<u>270.910</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj	<u>270.910</u>	<u>50.121</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni	0	1.392
Årets afskrivninger	<u>4.658</u>	<u>10.024</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj	<u>4.658</u>	<u>11.416</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	<u>266.252</u>	<u>38.705</u>

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u> kr.
Kostpris 1. juni	<u>21.000</u>
Kostpris 31. maj	<u>21.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	<u><u>21.000</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Per Johnsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Per Johnsen Holding ApS.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på 47 måneder, svarende til t.kr. 329 i alt.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabets gæld til kreditinstitut, som pr. 31. maj 2024 udgør t.kr. 399.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut max t.kr. 2.000, har selskabet givet virksomhedspant i immaterielle og materielle aktiver. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. maj 2024 t.kr. 3.218.
